اسعدی، محمد (۱۳۸۵ هـ ش)، *سایه و لایه‌هایی معنایی*، چاپ اول، مؤسسه بوستان کتاب، قم.
۶. الاشعری ابوالحسن علی بن اسماعیل (۱۴۱۹ ق)، *مقالات السلامیین*، تحقیق محمد، محیی‌الدین عبدالحمید، بیروت، مکتبه العصریه.
۷. \_\_\_\_\_ (۱۳۴۰ هـ)، *قالابانه عن اصول الدیانة*، مکتبه الثقافه الدینیة، قاهره، چاپ اول.
۸. رمضان عبدالله، محمد (۱۹۸۶ م، ۱۳۶۵ هـ ش)، *الباقلائی و آراوه الکلامیه*، مطبعه الامه.
۹. سبحانی، جعفر (۱۳۸۳ هـ ش)، *فرهنگ و عقائد و مذاهب اسلامی*، ۴ جلد، چاپ دوم، موسسه امام صادق، قم.
۱۰. شهرستانی، محمد بن عبد الکریم بن ابی بکر احمد (۱۳۸۷ هـ ق)، *ملل و نحل*، تحقیق: محمد سیدکیلانی، نشر شرکه مکتبه و مطبعه مصطفی البای الحلبی و اولاده، مصر، بی‌چا.